Số 01, đường 30-4, phường Thanh Bình, TP.Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

TEL: (0251) 3817479   -   website: http://stttt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Số:          /STTTT-BCXBTTBC

V/v tuyên truyền việc xử lý phương tiện cơ giới

đường bộ hết niên hạn sử dụng từ ngày 01/01/2021

Đồng Nai, ngày      tháng 3 năm 2021

                               Kính gửi:

                                             - Đài Phát thanh – Truyền hình Đồng Nai;

                                             - Báo Đồng Nai;

                                             - Văn phòng UBND tỉnh (Cổng TTĐT tỉnh);

                                             - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Biên Hòa

                                                và thành phố Long Khánh.

Căn cứ văn bản số 1128/SGTVT-QLPTVT ngày 08/3/2021 của Sở Giao

thông Vận tải về việc xử lý phương tiện cơ giới đường bộ hết niên hạn sử dụng từ

ngày 01/01/2021 (đính kèm);

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan báo, đài, Cổng thông tin

điện tử tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, Tp.Biên Hòa và Tp.Long Khánh (chỉ đạo

bộ phận truyền thanh) tuyên truyền, thông báo để người dân nâng cao ý thức chấp

hành pháp luật, tự giác phối hợp giao nộp, thực hiện thủ tục thu hồi giấy đăng ký,

biển số của các phương tiện cơ giới đường bộ hết niên hạn sử dụng, không đưa các

phương tiện này tham gia giao thông.

Đề nghị các đơn vị tích cực triển khai thực hiện công tác tuyên truyền.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, BCXBTTBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hoàng Khai

User
Note
giangtth

User
Note
khaivh

		2021-03-12T16:14:11+0700

		2021-03-12T19:35:46+0700

		2021-03-15T08:39:51+0700

		2021-03-15T08:39:54+0700

		2021-03-15T08:40:11+0700